
Psl. 1 iš 13

Posėdžių ataskaitų sistema
 

Vardinių balsavimų ataskaita
 
 
Posėdžio pavadinimas:VII šaukimo Tarybos 18 posėdis
Posėdžio data: 2024-08-26 09:07:31
 
 
 Registracija kvorumui
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Jakevičius Tadas
            Juodžbalis Mindaugas
            Karsokienė Giedrė
            Kazla Justinas
            Kazlas Valdas
            Kazlauskas Valdas
            Mikalauskienė Sigita
            Norkus Eduardas
            Rinkevičius Juozas
            Šalkauskas Tadas
            Silickas Evaldas
            Skučienė Ieva
            Šnirpūnaitė Jurgita
            Stankevičienė Sandra
            Stankevičiūtė Eglė
            Stelmakienė Gitana
            Štreimikytė-Mockeliūnė Žaneta
            Survila Mantas
            Tauras Edgaras
            Vosylius Rolandas
            Žitkus Marius
 
 Dėl darbotvarkės projekto patvirtinimo 
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0



Psl. 2 iš 13

SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Jakevičius Tadas
            Juodžbalis Mindaugas
            Karsokienė Giedrė
            Kazla Justinas
            Kazlas Valdas
            Kazlauskas Valdas
            Mikalauskienė Sigita
            Norkus Eduardas
            Rinkevičius Juozas
            Šalkauskas Tadas
            Silickas Evaldas
            Skučienė Ieva
            Šnirpūnaitė Jurgita
            Stankevičienė Sandra
            Stankevičiūtė Eglė
            Stelmakienė Gitana
            Štreimikytė-Mockeliūnė Žaneta
            Survila Mantas
            Tauras Edgaras
            Vosylius Rolandas
            Žitkus Marius
 
 Dėl pritarimo UAB „Kazlų Rūdos energija“ projekto „Kazlų Rūdos miesto ir priemiestinio viešojo
transporto priemonių įsigijimas“ vykdymui ir pritarimo gauti paskolą. Pranešėja Dijana
Mickevičienė, uždarosios akcinės bendrovės „Kazlų Rūdos energija“ direktorė. TSP-163.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Jakevičius Tadas
            Juodžbalis Mindaugas
            Karsokienė Giedrė
            Kazla Justinas
            Kazlas Valdas
            Kazlauskas Valdas



Psl. 3 iš 13

            Mikalauskienė Sigita
            Norkus Eduardas
            Šalkauskas Tadas
            Silickas Evaldas
            Skučienė Ieva
            Šnirpūnaitė Jurgita
            Stankevičienė Sandra
            Stankevičiūtė Eglė
            Stelmakienė Gitana
            Štreimikytė-Mockeliūnė Žaneta
            Survila Mantas
            Tauras Edgaras
            Vosylius Rolandas
            Žitkus Marius
 
 Dėl Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazijos teikiamų mikroautobuso nuomos paslaugų įkainių
nustatymo ir naudojimo tvarkos patvirtinimo. Pranešėja Irma Spūdytė, Kazlų Rūdos Kazio Griniaus
gimnazijos direktorė. TSP-157.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 18
UŽ - 18
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Jakevičius Tadas
            Juodžbalis Mindaugas
            Karsokienė Giedrė
            Kazla Justinas
            Kazlas Valdas
            Mikalauskienė Sigita
            Norkus Eduardas
            Rinkevičius Juozas
            Šalkauskas Tadas
            Skučienė Ieva
            Stankevičienė Sandra
            Stankevičiūtė Eglė
            Stelmakienė Gitana
            Štreimikytė-Mockeliūnė Žaneta
            Survila Mantas
            Tauras Edgaras
            Vosylius Rolandas
            Žitkus Marius
 



Psl. 4 iš 13

 Dėl Kazlų Rūdos Rimvydo Žigaičio menų mokyklos 2024–2025 mokslo metais klasių skaičiaus ir
dydžio nustatymo. Pranešėja Milda Ziminskienė, Kazlų Rūdos Rimvydo Žigaičio menų mokyklos
direktorė. TSP-152.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Jakevičius Tadas
            Juodžbalis Mindaugas
            Karsokienė Giedrė
            Kazla Justinas
            Kazlas Valdas
            Kazlauskas Valdas
            Mikalauskienė Sigita
            Norkus Eduardas
            Rinkevičius Juozas
            Šalkauskas Tadas
            Silickas Evaldas
            Skučienė Ieva
            Šnirpūnaitė Jurgita
            Stankevičienė Sandra
            Stankevičiūtė Eglė
            Stelmakienė Gitana
            Štreimikytė-Mockeliūnė Žaneta
            Survila Mantas
            Tauras Edgaras
            Vosylius Rolandas
            Žitkus Marius
 
 Dėl Kazlų Rūdos Rimvydo Žigaičio menų mokyklos nuostatų patvirtinimo. Pranešėja Milda
Ziminskienė, Kazlų Rūdos Rimvydo Žigaičio menų mokyklos direktorė. TSP-151.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:



Psl. 5 iš 13

            Jakevičius Tadas
            Juodžbalis Mindaugas
            Karsokienė Giedrė
            Kazla Justinas
            Kazlas Valdas
            Kazlauskas Valdas
            Mikalauskienė Sigita
            Norkus Eduardas
            Rinkevičius Juozas
            Šalkauskas Tadas
            Silickas Evaldas
            Skučienė Ieva
            Šnirpūnaitė Jurgita
            Stankevičienė Sandra
            Stankevičiūtė Eglė
            Stelmakienė Gitana
            Štreimikytė-Mockeliūnė Žaneta
            Survila Mantas
            Tauras Edgaras
            Vosylius Rolandas
            Žitkus Marius
 
 Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės mokykloms ikimokyklinio, priešmokyklinio ugdymo grupių ir
bendrojo ugdymo klasių skaičiaus 2024–2025 mokslo metais nustatymo. Pranešėja Ina
Živatkauskienė, Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėja. TSP-164.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 19
UŽ - 19
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Jakevičius Tadas
            Juodžbalis Mindaugas
            Karsokienė Giedrė
            Kazla Justinas
            Kazlas Valdas
            Mikalauskienė Sigita
            Norkus Eduardas
            Rinkevičius Juozas
            Šalkauskas Tadas
            Silickas Evaldas
            Skučienė Ieva
            Stankevičienė Sandra



Psl. 6 iš 13

            Stankevičiūtė Eglė
            Stelmakienė Gitana
            Štreimikytė-Mockeliūnė Žaneta
            Survila Mantas
            Tauras Edgaras
            Vosylius Rolandas
            Žitkus Marius
 
 Dėl trumpalaikio materialiojo turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise
biudžetinei įstaigai Kazlų Rūdos savivaldybės kultūros centrui. Pranešėja Rita Krupovičienė,
Administracijos vyriausioji specialistė (jaunimo reikalų koordinatorė). TSP-153.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Jakevičius Tadas
            Juodžbalis Mindaugas
            Karsokienė Giedrė
            Kazla Justinas
            Kazlas Valdas
            Kazlauskas Valdas
            Norkus Eduardas
            Rinkevičius Juozas
            Šalkauskas Tadas
            Silickas Evaldas
            Skučienė Ieva
            Šnirpūnaitė Jurgita
            Stankevičienė Sandra
            Stankevičiūtė Eglė
            Stelmakienė Gitana
            Štreimikytė-Mockeliūnė Žaneta
            Survila Mantas
            Tauras Edgaras
            Vosylius Rolandas
            Žitkus Marius
 
 Dėl viešojo transporto lengvatų. Pranešėja Ingrida Černiauskienė, Turto valdymo ir ūkio skyriaus
vedėja. TSP-156.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 20



Psl. 7 iš 13

PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Jakevičius Tadas
            Juodžbalis Mindaugas
            Karsokienė Giedrė
            Kazla Justinas
            Kazlas Valdas
            Kazlauskas Valdas
            Mikalauskienė Sigita
            Norkus Eduardas
            Rinkevičius Juozas
            Šalkauskas Tadas
            Silickas Evaldas
            Skučienė Ieva
            Stankevičienė Sandra
            Stankevičiūtė Eglė
            Stelmakienė Gitana
            Štreimikytė-Mockeliūnė Žaneta
            Survila Mantas
            Tauras Edgaras
            Vosylius Rolandas
            Žitkus Marius
 
 Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės asmens su negalia gerovės tarybos steigimo. Pranešėja Kristina
Grigalavičienė, Socialinės paramos skyriaus vedėja. TSP-150.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Jakevičius Tadas
            Juodžbalis Mindaugas
            Karsokienė Giedrė
            Kazla Justinas
            Kazlas Valdas
            Kazlauskas Valdas
            Mikalauskienė Sigita



Psl. 8 iš 13

            Rinkevičius Juozas
            Šalkauskas Tadas
            Silickas Evaldas
            Skučienė Ieva
            Šnirpūnaitė Jurgita
            Stankevičienė Sandra
            Stankevičiūtė Eglė
            Stelmakienė Gitana
            Štreimikytė-Mockeliūnė Žaneta
            Survila Mantas
            Tauras Edgaras
            Vosylius Rolandas
            Žitkus Marius
 
SUSILAIKĖ:
            Norkus Eduardas
 
 Dėl valstybinės žemės nuomos sutarties nutraukimo. Pranešėja Greta Juškėnaitė, Architektūros ir
teritorijų planavimo skyriaus vedėja. TSP-154.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 16
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 5
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Jakevičius Tadas
            Juodžbalis Mindaugas
            Karsokienė Giedrė
            Kazla Justinas
            Kazlauskas Valdas
            Mikalauskienė Sigita
            Rinkevičius Juozas
            Šalkauskas Tadas
            Skučienė Ieva
            Šnirpūnaitė Jurgita
            Stankevičienė Sandra
            Stankevičiūtė Eglė
            Stelmakienė Gitana
            Štreimikytė-Mockeliūnė Žaneta
            Survila Mantas
            Tauras Edgaras
 
SUSILAIKĖ:



Psl. 9 iš 13

            Kazlas Valdas
            Norkus Eduardas
            Silickas Evaldas
            Vosylius Rolandas
            Žitkus Marius
 
 Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2024-03-25 sprendimo Nr. TS-37 „Dėl Kazlų Rūdos
savivaldybės vietinės reikšmės kelių ir gatvių objektų 2024–2026 metų prioritetinių eilių
patvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja Virginija Saldukaitienė, Architektūros ir teritorijų planavimo
skyriaus vyriausioji specialistė. TSP-155.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Jakevičius Tadas
            Juodžbalis Mindaugas
            Karsokienė Giedrė
            Kazla Justinas
            Kazlas Valdas
            Kazlauskas Valdas
            Mikalauskienė Sigita
            Norkus Eduardas
            Rinkevičius Juozas
            Šalkauskas Tadas
            Skučienė Ieva
            Šnirpūnaitė Jurgita
            Stankevičienė Sandra
            Stankevičiūtė Eglė
            Stelmakienė Gitana
            Štreimikytė-Mockeliūnė Žaneta
            Survila Mantas
            Tauras Edgaras
            Vosylius Rolandas
            Žitkus Marius
 
 Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės infrastruktūros plėtros įmokos tarifų patvirtinimo. Pranešėja
Neringa Juškienė, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vyriausioji specialistė. TSP-160.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 20
PRIEŠ - 0



Psl. 10 iš 13

SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Jakevičius Tadas
            Juodžbalis Mindaugas
            Karsokienė Giedrė
            Kazla Justinas
            Kazlas Valdas
            Kazlauskas Valdas
            Mikalauskienė Sigita
            Norkus Eduardas
            Rinkevičius Juozas
            Šalkauskas Tadas
            Silickas Evaldas
            Skučienė Ieva
            Šnirpūnaitė Jurgita
            Stankevičienė Sandra
            Stankevičiūtė Eglė
            Stelmakienė Gitana
            Štreimikytė-Mockeliūnė Žaneta
            Survila Mantas
            Tauras Edgaras
            Žitkus Marius
 
SUSILAIKĖ:
            Vosylius Rolandas
 
 Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės infrastruktūros plėtros įmokos mokėjimo ir atleidimo nuo jos
mokėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo. Pranešėja Neringa Juškienė, Architektūros ir teritorijų
planavimo skyriaus vyriausioji specialistė. TSP-161.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Jakevičius Tadas
            Juodžbalis Mindaugas
            Karsokienė Giedrė
            Kazla Justinas



Psl. 11 iš 13

            Kazlas Valdas
            Kazlauskas Valdas
            Mikalauskienė Sigita
            Norkus Eduardas
            Rinkevičius Juozas
            Šalkauskas Tadas
            Silickas Evaldas
            Skučienė Ieva
            Šnirpūnaitė Jurgita
            Stankevičienė Sandra
            Stankevičiūtė Eglė
            Stelmakienė Gitana
            Štreimikytė-Mockeliūnė Žaneta
            Survila Mantas
            Tauras Edgaras
            Žitkus Marius
 
SUSILAIKĖ:
            Vosylius Rolandas
 
 Dėl pritarimo projektui „Antanavo dvaro parko pritaikymas lankymui“. Pranešėja Rasa
Avietynienė, Investicijų poskyrio vedėja. TSP-158.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Jakevičius Tadas
            Juodžbalis Mindaugas
            Karsokienė Giedrė
            Kazla Justinas
            Kazlas Valdas
            Kazlauskas Valdas
            Mikalauskienė Sigita
            Norkus Eduardas
            Rinkevičius Juozas
            Šalkauskas Tadas
            Silickas Evaldas
            Skučienė Ieva
            Šnirpūnaitė Jurgita
            Stankevičienė Sandra
            Stankevičiūtė Eglė



Psl. 12 iš 13

            Stelmakienė Gitana
            Štreimikytė-Mockeliūnė Žaneta
            Survila Mantas
            Tauras Edgaras
            Vosylius Rolandas
            Žitkus Marius
 
 Dėl pritarimo projektui „Etnografinio Višakio Rūdos kaimo pritaikymas lankymui“. Pranešėja Rasa
Avietynienė, Investicijų poskyrio vedėja. TSP-159.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Jakevičius Tadas
            Juodžbalis Mindaugas
            Karsokienė Giedrė
            Kazla Justinas
            Kazlas Valdas
            Kazlauskas Valdas
            Mikalauskienė Sigita
            Norkus Eduardas
            Rinkevičius Juozas
            Šalkauskas Tadas
            Silickas Evaldas
            Skučienė Ieva
            Šnirpūnaitė Jurgita
            Stankevičienė Sandra
            Stankevičiūtė Eglė
            Stelmakienė Gitana
            Štreimikytė-Mockeliūnė Žaneta
            Survila Mantas
            Tauras Edgaras
            Vosylius Rolandas
            Žitkus Marius
 
 Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2024-02-12 sprendimo Nr. TS-33 „Dėl Kazlų Rūdos
savivaldybės 2024 metų biudžeto tvirtinimo“ pakeitimo. Pranešėja Jolanta Ruseckienė, Finansų
skyriaus vyriausioji specialistė. TSP-162.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 18
UŽ - 18



Psl. 13 iš 13

PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
            Jakevičius Tadas
            Juodžbalis Mindaugas
            Karsokienė Giedrė
            Kazla Justinas
            Kazlas Valdas
            Mikalauskienė Sigita
            Norkus Eduardas
            Rinkevičius Juozas
            Šalkauskas Tadas
            Skučienė Ieva
            Stankevičienė Sandra
            Stankevičiūtė Eglė
            Stelmakienė Gitana
            Štreimikytė-Mockeliūnė Žaneta
            Survila Mantas
            Tauras Edgaras
            Vosylius Rolandas
            Žitkus Marius
 


